
PACHET INSTALATII SANITARE

I.D.: 99027679

Data
publicarii 20.06.24

Coduri CPV 44423000-1

Pretul
estimativ: 1.088,88 RON - 1.088,88 RON

Descriere: 1. APLALUX 15L+AMORSA GATA APLICARE 4L (11145006) BUC 2 313.81 627.61 2. CT126 GLET INT INCARCARE 20KG (10701503) BUC 1 29.88 29.88 3. BISON MONTAGEKIT TRANSP 310ML (11106345) BUC 2 32.76 65.52 4. OSKAR AQUA MATT EMAIL ALB contemporan2.5 (11143189) BUC 2 151.12 302.23 5. SET MAX (TRAF+PRELUNGITOR) (11148040) BUC 2 29.39 58.78 6. PENSULA 30 MM (11104775) BUC 2 2.43 4.86
